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Nom NPA Lieu Site web

BORGEAUD Viande en gros 1920 Martigny

Abattoir de Meinier 1252 Meinier

Adler-Metzg Philipp Krucker 9527 Niederhelfenschwil www.adlermetzg.ch

Albert Spiess AG 7220 Schiers www.albert-spiess.ch

Aldi Suisse 9536 Schwarzenbach www.aldi-suisse.ch

Alters- und Pflegeheim Ischimatt 4513 Langendorf www.ischimatt.ch

AM Food GmbH 4132 Muttenz www.amfood.ch

Angst Spezialitäten Metzgerei 8180 Bülach www.angst-metzgerei.ch

Urs Ankele 8500 Frauenfeld www.metzgerei-ankele.ch

annenfarm.ch 5643 Alikon www.annenfarm.ch

appenzeller fleisch und feinkost ag, rufag 9050 Appenzell www.appenzellerfleisch.ch

Au Cochon d'Or SA 1530 Payerne www.cochondor.ch

Restaurant Bellavista (BASPO) 2532 Magglingen BASPO

Baumgartner Beat 1736 St. Silvester FR

Bell Schweiz AG 4056 Basel www.bell.ch

Berufsbildungszentrum Natur und 

Ernährung Hohenrain
6276 Hohenrain

www.bbzn.ch

BG Kuster Eberhard 8627 Grüningen

Bigler AG Fleischwaren 3294 Büren an der Aare www.bigler.ch

bio.inspecta AG 5070 Frick www.bio-inspecta.ch

Bodenmann Metzgerei AG 9562 Märwil www.bodenmann-metzgerei-ag.ch

bofrost suisse AG 8807 Freienbach www.bofrost.ch

Boucherie Bland SA 1618 Châtel-St-Denis www.boucherieblanc.ch

Boucherie Central & Comptoir des Viandes 

Christophe Nowak
1510 Moudon

Boucherie Charcuterie Weber Sàrl 1530 Payerne

Chez Eddy - La Boutique de la viande 1870 Monthey www.chez-eddy.com

Boucherie de la Vallée, 

Zufferey Gilbert et Alice Sàrl
3961 Vissoie

www.boucherie-delavallee.ch

Boucherie Délitroz Sàrl 1957 Ardon www.boucherie-delitroz.ch

Boucherie du Château SA 1110 Morges boucherie-du-chateau-sa.business.site

Boucherie Limat Bernard 1746 Prez-vers-Noréaz www.boucherie-limat.ch 

Boucherie du Mottier 1867 Ollon

Boucherie Nicolier Sàrl 1530 Payerne https://boucherie-nicolier-payerne.ch

Boucherie Nyffeler S.A. 2740 Moutier www.boucherie-nyffeler.ch

Boucherie Traiteur Suchet Sàrl 1666 Grandvillard

Boucherie de la Prairie 2300 La Chaux-de-Fonds www.boucheriedelaprairie.ch
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Boucherie-charcuterie-traiteur D. Schwartz 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane
www.boucherie-schwartz.ch

Boucherie-charcuterie Stuby AG 1800 Vevey www.stuby.ch

Breitenmoser Appenzeller 

Fleischspezialitäten AG
9050 Appenzell Steinegg

www.breitenmoser-metzgerei.ch

Berg Bauernhof Bühler Brändliberg 8872 Weesen www.braendliberg.ch

Carna Center AG 9014 St. Gallen www.carnacenterstgallen.ch

Carna Gallo AG 9556 Affeltrangen www.carnagallo.ch

Carnapartner AG 9216 Heldswil TG www.carnacenter.ch

Carneco AG 6214 Schenkon www.carneco.ch

Carnoglob AG 4009 Basel www.carnoglob.ch

Carnosa AG 4900 Langenthal www.carnosa.ch

Carrel Agri / La grange 1284 Chancy www.myfarm.ch

CASIC Einkaufsgenossenschaft des 

Schweizerischen Verbandes von 

Comestibles-Importeuren und -Händlern

4133 Pratteln www.casic.ch

Cassani Rüegg GmbH 8882 Unterterzen www.cassani-ruegg-metzg.ch

Spitalzentrum Biel AG

Centre hospitalier Bienne SA
2510 Biel / Bienne www.centre-hospitalier-bienne.ch

Commerce de Viande SA 1635 La Tour-de-Tréme www.commerce-de-viande.ch

Daniel Duss Fleischhandel GmbH 6166 Hasle www.duss-hasle.ch

Dolder Frères SA 1700 Fribourg

Eiche Metzgerei + Party-Service AG 4052 Basel www.eiche-metzgerei.ch

Ernst Sutter AG 9200 Gossau www.ernstsutter.ch

Felder AG, Fleischwaren 6430 Schwyz www.swisstell.ch

Ferdinand Beef 9464 Rüthi www.ferdinand-beef.ch

FF Frischfleisch AG 6210 Sursee www.frischfleisch.ch

Fideco AG 3280 Murten www.fideco.ch

Fleisch Discount AG 6340 Baar www.fleischdiscount.ch

Fleischfachgeschäft Fischer AG 4513 Langendorf www.fachgeschaeft.ch

Fleischhandel Crüzer AG 7302 Landquart www.cruezerag.ch

Fleischtrocknerei Churwalden AG 7302 Landquart www.grischuna.ch

Flückiger Emmentaler Spezialitäten AG 4950 Huttwil www.flueckigermetzg.ch

Fredag AG 6037 Root www.fredag.ch

Frischknecht-Bodmer Andreas + Regula 8632 Tann www.lindenhof-hofladen.ch

G. Bianchi AG 5621 Zufikon www.bianchi.ch

Gebr. Jucker Metzgerei AG 8483 Kollbrunn www.metzgereijucker.ch

Geiser AG 8952 Schlieren www.geiserag.ch

Genossenschaft Migros Aare 3321 Schönbühl /migros-aare.html

Genossenschaft Migros Basel 4142 Münchenstein /migros-basel.html

Genossenschaft Migros Luzern 6031 Ebikon /migros-luzern.html

Genossenschaft Migros Ostschweiz 9201 Gossau /migros-ostschweiz.html

Genossenschaft Migros Tessin 6592 Sant'Antonino /migros-ticino.html

Genossenschaft Migros Waadt 1024 Ecublens VD /migros-vaud.html

Genossenschaft Migros Zürich 8005 Zürich /migros-zuerich.html

http://www.boucherie-schwartz.ch/
http://www.stuby.ch/
http://www.breitenmoser-metzgerei.ch/
http://www.carnacenterstgallen.ch/
http://www.carnagallo.ch/
http://www.carnacenter.ch/
http://www.carneco.ch/
http://www.carnoglob.ch/fr/
https://www.carnosa.ch/
http://www.myfarm.ch/
http://www.cassani-ruegg-metzg.ch/
https://www.centre-hospitalier-bienne.ch/accueil/
https://www.duss-hasle.ch/cms/
https://eiche-metzgerei.ch/
https://www.ernstsutter.ch/fr.html
https://www.swisstell.ch/fr/
https://ferdinand-beef.ch/
http://www.frischfleisch.ch/
https://www.fleischdiscount.ch/
http://www.fachgeschaeft.ch/
http://www.cruezerag.ch/
http://www.grischuna.ch/
http://www.flueckigermetzg.ch/
https://fredag.ch/fr/
http://www.metzgereijucker.ch/
http://www.geiserag.ch/
https://www.migros.ch/de/genossenschaften/migros-aare.html
https://www.migros.ch/de/genossenschaften/migros-basel.html
https://www.migros.ch/de/genossenschaften/migros-luzern.html
https://www.migros.ch/de/genossenschaften/migros-ostschweiz.html
https://www.migros.ch/it/cooperative/migros-ticino.html
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Grauwiler 1821 AG 4056 Basel www.grauwiler.ch

GRTA "Genève Région - Terre Avenir" 1228 Plan-les-Ouates www.geneveterroir-plateforme-grta.ch

Gustav Spiess AG 9442 Berneck www.spiessberneck.ch

Gyger Christoph 3504 Niederhünigen

Herbert Ospelt Anstalt 9487 Bendern www.ospelt.com

Hotz Fleisch Wurst Traiteur AG 8610 Uster www.metzgerei-hotz.ch

Inderbitzin Ady 8849 Alpthal www.truempis.ch

IP-Suisse 3052 Zollikofen www.ip-suisse.ch 

Jenzer Fleisch und Feinkost AG 4144 Arlesheim www.goldwurst.ch

Kantonsspital Baden AG 5404 Baden www.kantonsspitalbaden.ch

Luzerner Kantonsspital AG 6000 Luzern www.luks.ch/gastronomie-am-standort-luzern

Kantonsspital St. Gallen 9007 St. Gallen www.kssg.ch

Kantonsspital Uri 6460 Altdorf www.ksuri.ch

Kantonsspital Winterthur 8401 Winterthur www.ksw.ch

Kauffmann AG Fachgeschäfte 6431 Schwyz www.kauffmannag.ch

Krähenbühl Tony 2333 La Ferrière www.chasseraloutdoor.ch

Larina Fleischveredelung AG 9050 Appenzell Steinegg www.larina-fleisch.ch 

Lidl Schweiz DL AG 8570 Weinfelden www.lidl.ch

Limousin Regional 6025 Neudorf www.limousin-regional.ch

Lucarna Macana AG 8340 Hinwil www.lucarna-macana.ch

Macelleria Salumeria Margaroli Sagl 6515 Cugnasco-Gerra

Manor AG 4058 Basel www.manor.ch

Marmy Viande en gros SA 1470 Estavayer-le-Lac www.marmy.ch

Meili Eric 8608 Bubikon www.meilibeef.ch

Melchenbühlgut 3073 Gümligen www.melchenbuehlgut.ch

Mérat AG 3008 Bern www.merat.ch

Metzger Gabriel AG 6386 Wolfenschiessen www.metzgergabriel.ch

Fleisch und Feines Aerne 6210 Sursee www.fleischundfeines.ch

Metzgerei Aeschlimann AG 3427 Utzenstorf www.aeschlimann-metzgerei.ch

Metzgerei Aletsch AG 3983 Mörel www.metzgerei-aletsch.ch

Metzgerei am Viehmarkt 3550 Langnau im Emmental www.metzgerei-am-viehmarkt.ch

F. Angst Metzgerei 8004 Zürich www.metzgerei-angst.ch

Metzgerei Bammatter 3904 Naters www.bammatter-naters.ch

Bärli Metzg AG 9410 Heiden www.baerlimetzg.ch

Bechinger Spezialitäten-Metzgerei AG 9000 St.Gallen www.bechinger.ch

Berger Metzg 3900 Brig www.bergermetzg.ch

Dorfmetzgerei Birbaum 4123 Allschwil www.dorfmetzgerei-birbaum.ch

Bitzi Metzg 6285 Hitzkirch www.bitzimetzg.ch

Metzgerei Blättler 6006 Luzern www.metzgerei-luzern.ch

Metzgerei Brönnimann AG 8645 Jona www.metzgerei-broennimann.ch

Metzgerei Buffoni AG 8308 Illnau www.buffoni-metzgerei.ch

Buure Metzg AG 3780 Gstaad www.buuremetzg.ch

Chämi Metzg AG 5442 Fislisbach www.chaemimetzg.ch
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Metzgerei Christian Nussbaum 3860 Meiringen www.original-gumpesel.ch

Metzgerei Die Blaue Kuh 3800 Matten www.metzgerei-blauekuh.ch

Dober, Metzgerei am Talbachplatz 8500 Frauenfeld www.metzgerei-dober.business.site

Metzgerei Doggwiler GmbH 6004 Luzern www.doggwiler.ch

Metzgerei Ehrbar 9402 Mörschwil www.metzgerei-ehrbar.ch

Metzgerei Eichenberger AG 8620 Wetzikon www.eichenbergermetzgerei.ch

Metzgerei Fässler AG 9050 Appenzell www.metzgerei-faessler.ch

Macelleria Salumeria Fulvi 8004 Zürich www.macelleria-fulvi.ch

Metzgerei Gebrüder Schuler 6418 Rothenturm www.metzgereischuler.ch

Grond Metzgerei GmbH 8810 Horgen www.metzgerei-grond.ch

Metzgerei Grüebler 9200 Gossau www.metzgerei-grueebler.ch

Metzgerei Gygax AG 3432 Lützelflüh www.metzgerei-gygax.ch

Metzgerei Heinzer GmbH 6436 Muotathal www.heinzermetzgerei.ch

Metzgerei Hildebrand GmbH 8953 Dietikon www.metzgerei-hildebrand.ch

Hofer Metzg AG "Frische Insel" 3322 Urtenen-Schönbühl www.frische-insel.ch/metzgerei

Metzgerei Hüppin 8050 Zürich www.hueppin-metzg.ch

Metzgerei Kalberer AG 7324 Vilters www.metzgerei-kalberer.ch

Metzgerei Kellenberger 7310 Bad Ragaz www.metzgerei-kellenberger.ch

Dorfmetzg Keller 3532 Zäziwil www.dorfmetzgkeller.ch

Metzgerei Kraus AG 8803 Rüschlikon www.gnusspur.ch

Metzgerei Künzli AG 8143 Stallikon www.metzgereikuenzli.ch

Metzgerei Lehmann AG 3182 Ueberstorf www.landmetzg.ch

Metzgerei Jonas Lengacher 3703 Aeschi bei Spiez www.metzgerei-lengacher.ch

Linde Metzg GmbH 6285 Hitzkirch www.linde-metzg.ch

Metzgerei Luginbühl 3665 Wattenwil www.luginbuehl.swiss

Marti Metzgerei 3360 Herzogenbuchsee www.martimetzgerei.ch

Remo Mathis Fleisch und Feinkost 4143 Dornach www.mathis-fleischundfeinkost.ch

Metzgerei Matter GmbH 6010 Kriens www.metzgerei-matter.ch

Metzgerei Müller 5400 Baden www.mueller-metzg.ch

Metzgerei Müller Thun AG 3600 Thun www.metzgereimueller.ch

Metzgerei Nussbaum Stefan 3110 Münsingen www.metzgerei-münsingen.ch

Paulimetzg 3280 Murten www.paulimetzg.ch

Metzgerei Peduzzi AG 7460 Savognin www.metzgerei-peduzzi.ch

Metzgerei Pfammatter 3942 Raron https://metzgerei-pfammatter.ch/

Recher's Spezialitäten Metzgerei GmbH 4415 Lausen www.rechers.ch

Reichmuth Metzgerei GmbH 6430 Schwyz www.reichmuth-metzg.ch

Metzgerei Reif AG 8032 Zürich www.reif-metzgerei.ch

Metzgerei Rogenmoser AG 6340 Baar www.metzgerei-rogenmoser.ch

Scheiwiller Schlossmetzg AG 9100 Herisau www.schlossmetzg.ch

Metzgerei Schleuniger 9320 Stachen-Arbon www.bodenseemetzg.ch

Metzgerei Schlüchter AG 3465 Dürrenroth www.feinichoscht.ch

Dorfmetzg Schnidrig GmbH 8840 Einsiedeln www.dorfmetzg-einsiedeln.ch

Metzgerei Spahni AG 3052 Zollikofen www.metzgerei-spahni.ch
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Metzgerei Speck GmbH 5032 Aarau Rohr www.speck-metzgerei.ch

Städtli Metzg Joe Wicki 6330 Cham www.staedtli-metzg.ch

Stauffer's Landmetzg AG 3309 Kernenried www.stauffers.ch

Metzgerei Steiner GmbH 6410 Arth Goldau www.steinermetzgerei.ch

Dorfmetzg Steinmann GmbH 8309 Nürensdorf www.dorfmetzg-steinmann.ch

Stiffler Metzgerei AG 7270 Davos Platz www.metzgerei-stiffler.ch

Metzgerei Stucki 3067 Boll www.baerenmetzgboll.ch

Ürmetzg AG 6460 Altdorf www.urnerfleisch.ch/uermetzg-ag

W. Hotz AG 8330 Pfäffikon www.schlemmerland.ch

Metzgerei Weiss GmbH 8915 Hausen am Albis www.weiss-metzgerei.ch

Metzgerei Widmer AG 3257 Grossaffoltern www.metzgerei-widmer.ch

Dorfmetzgerei Michel Wölfli 3661 Uetendof www.dorfmetzg-uetendorf.ch

Metzgerei Würmli AG 8543 Gundetswil www.wuermli.ch

Dorfmetzg Wüthrich 3534 Signau www.dorfmetzg-wuethrich.ch

Gottfried Zuber AG 3922 Stalden www.zuberag.ch

Micarna SA 9602 Bazenheid www.micarna.ch

Michel Comestibles 3800 Unterseen www.michel-comestibles.ch

migrolino AG 5034 Suhr www.migrolino.ch

Möfag, Mösli Fleischwaren AG 9524 Zuzwil www.moefag.ch
Nationales Jugendsportzetrum Tenero 

CST
6598 Tenero www.cstenero.ch

Niesen-Metzg GmbH 3752 Wimmis www.niesen-metzg.ch

Ochsen Metzg AG 9200 Gossau SG www.ochsen-metzg.ch

Le Patron 4461 Böckten www.lepatron.ch

Pistor AG 6023 Rothenburg www.pistor.ch

Produits Epagny (Gruyère) S.A. 1663 Epagny www.produits-epagny.ch

Promoviande Sàrl 1374 Corcelles sur Chavornay www.promoviande.ch

Rapelli SA 6855 Stabio www.rapelli.ch

Reichmuth Fleischwaren AG 6430 Schwyz www.reichmuth-groupe.ch/fleischwaren

Rutishauser Dominique + Susan 9034 Eggersriet www.ehrlichergenuss.ch

Sandmeier Thierry 1233 Bernex

Sattler Vieh- und Fleischhandel GmbH 6285 Hitzkirch www.sattlerfleisch.ch

Schweizer Armee 3003 Bern www.vtg.admin.ch

Schweizer Paraplegiker-Zentrum 

Nottwil AG
6207 Nottwil

www.paraplegie.ch 

Sempione AG 4710 Balsthal www.sempione.ch

Silvestri AG 9450 Lüchingen www.silvestri.swiss 

SPAR Management AG 9015 St. Gallen www.spar.ch

Spital Emmental AG 3400 Burgdorf www.spital-emmental.ch

Spital Nidwalden AG 6370 Stans www.spital-nidwalden.ch

Spital Thurgau AG 8501 Frauenfeld www.stgag.ch

Hôpital du Valais 1951 Sion www.hopitalduvalais.ch

Stadtmetzgerei Muster AG 3600 Thun www.metzgereimuster.ch

Suter Viandes SA 1844 Villeneuve www.suterviandes.ch
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Swissgenetics 3052 Zollikofen www.identigen.com

Terrani SA 6924 Sorengo www.terrani.ch

TopCC AG 9015 St. Gallen www.topcc.ch

Traitafina AG 5600 Lenzburg www.traitafina.ch

Trauffer Spezialitäten GmbH 3858 Hofstetten www.trauffer-spezialitaeten.ch

Universitätsspital Basel 4031 Basel www.unispital-basel.ch 

Niederhäuser Olivier, Viandes et plus 2533 Evilard www.viandes-et-plus.ch

Volg Konsumwaren AG 8404 Winterthur www.volg.ch

Weinfelder Beef 8570 Weinfelden www.weinfelderbeef.ch

Wildhaber Reto 8890 Flums flumser-hofladen.jimdofree.com

Willimann Metzg AG 6252 Dagmarsellen www.willimann-metzg.ch

Wiprächtiger AG Hergiswil 6133 Hergiswil am Napf www.wipraechtigerag.ch

Ziegler delikat essen AG 8050 Zürich www.zieglermetzg.ch
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http://www.wipraechtigerag.ch/
https://www.zieglermetzg.ch/

